[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области
РЕШЕНИЕ
26 сентября 2022 г.                                                                                  № 6
О выборах (делегировании) депутата муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области пятого созыва в Думу Клепиковского муниципального района

Руководствуясь Федеральным закон от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области, Регламентом Совета депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области РЕШИЛ:
1. Избрать и делегировать в состав Думы Клепиковского муниципального района депутата Совета депутатов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области пятого созыва Мусатова Александра Анатольевича.
2.Направить настоящее решение в Думу Клепиковского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене нормативных правовых актов муниципального образования – Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области.
Председатель Совета депутатов,
Глава муниципального образования-
Тумское городское поселение
Клепиковского муниципального района
Рязанской области                                                                                            И.В. Феднёв